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Statistik: 
 
Till statistiken som finns i bifogat excelark tillkommer cirka 1,7 miljoner kilo återvunna 
produkter som har lämnats in direkt av företag mot så kallat avlämnarintyg, dessa kan 
alltså inte härledas till en specifik kommun. Det innebär att den totala insamlingen av 
elektriska och elektroniska produkter samt batterier för Sverige hamnade på hela 154 
185 ton, vilket motsvarar ett resultat på 16,27 kg/person. Att jämföra med 2010 då vi 
samlade in motsvarande 15,99 kg/person. 
 
Den följande statistiken ger en samlad bild över hur mycket elektroniska produkter samt 
batterier som länen samlade in och återvann under 2010 i elretur, det insamlingssystem som 
drivs av El-Kretsen tillsammans med kommunerna. 
 
Viktigt att notera när ni läser statistiken är att: 
l 
1) Alla insamlade mängder som redovisas omfattar endast det som El-Kretsen 
återvunnit via elretur. En enskild kommuns eventuella sidoflöden finns således inte med. 
 
2) Vid jämförelse mellan olika kommuners resultat är det viktigt att ha i åtanke att vissa 
återvinningscentraler nyttjas av fler än de egna kommuninvånarna. Det kan även vara så att 
vissa orter inte har egna återvinningscentraler utan delar eller lämnar elektronikåtervinning 
på grannortens uppsamlingsställe. 
 
3) I vissa fält finns ingen data redovisad. Det är inte samma sak som att inget material har 
samlats in från kommunens invånare utan kan bero på näringsstrukturen (som redovisas 
under punkt 2) och/eller befintliga samarbeten med andra kommuner. 
 
4) I materialet redovisas ljuskällorna efter Naturvårdverkets riktlinjer, dvs. utifrån 
kvicksilverinnehåll, och som gasurladdningslampor med ljuskällor innehållande kvicksilver 
och icke gasurladdningslampor utan kvicksilver. 
 
 
 
 
 
 
 

För mer information om El-Kretsen kontakta: 
Ulrika Eliason, Information-och marknadschef på El-kretsen, Tel: 08-545 212 95, e-post: ulrika.eliason@el-kretsen.se 
 
För praktiska frågor och bilder kontakta: 
Maria Kans, Star PR Group, Tel: 08-557 61 001, e-post: maria.kans@starprgroup.com 
 
El-Kretsen 
Bolaget ägs av 21 branschorganisationer och drivs utan vinstintresse. El-Kretsen har idag cirka 2 300 kunder anslutna till sig. Enligt 
lag måste importörer, tillverkare och företag som säljer elprodukter samt bärbara batterier på den svenska marknaden erbjuda 
hushållen ett insamlings- och återvinningssystem för gammal uttjänt elektronik och batterier. El-Kretsen erbjuder ett rikstäckande 
återvinningssystem med cirka 1 000 mottagningsplatser. Systemet täcker samtliga produktområden som omfattas av lagen och ger 
god service till alla som vill lämna in gamla produkter. 

  



 















 


